NAH OHAUOH JII0-KTN-1P8.91.FCA.19

KopnopaTvBHble Kpocc KT, BbIABMXHON, NOHbIA KomnnekT, FC/APC, SM 9/125 OS2,
CETEBLIE peLieHnA 8 nopToB, 1U, UBET YepHblii
OnucaHue

BONOKOHHO-0NTUYECKNE KPOCChl CTOEYHOMO MCMONMHEHNA 06eCneunBatoT BBOA, Pa3MeLLEHME U KpenneHne
onTuYeckmx kabenem; KOHLLEBYIO 3a[ef1Ky, COeanHEHNE, NepeKNoUYeHne ONTUYECKUX Kabenen, MoaKItoYeHe
KOHTPOMNbHO-M3MepUTENbHON annapaTypbl, BO3MOXHOCTb MapKMPOBKM MOPTOB.

MponsBoauTenb ocTaBaseT 3a cobon npaBo
N3MeHATb cneyundukaumnm 6es npegsapuTebHOro [lOKyMeHT chopMMpoBaH: CTtpaHuua 13 3
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NAH KOHUOH JII0O-KTN-1P8.91.FCA.19
KopriopatusHble Kpocc KT, BbIABUXXHOR, NOJIHLIA KoMmnnekT, FC/APC, SM 9/125 0S2,

ceTeBble peweHna

XapaKTepUucTUKu
Twun ToBapa
JnHna
Twun kpocca
®opm-pakTop
Twn BOMOKOH
Tun pasbema
Konnyectso noptos
KonnyecTBo po3eTok
MoHTax
Kon-Bo kabesbHbIX BBOAOB
MakcumarnbHbIn AvameTp kabens, MM
KabenbHblt opraHn3aTop
MaTepuan kopryca
LiBeT
Pabouyas Temnepatypa, °C
TeMmnepaTtypa MoHTaxa, °C
TemMnepaTtypa xpaHeHusd, °C
YnakoBka
O6beM ynakoBku, M3
Macca, Kr
Macca B ynakoBke, Kr
FabapuTHble pasmepsl (LLXBXI), MM

FabapuTHble pa3mepsl B ynakoske (LLXBXT), M

MponsBoauTenb ocTaBaseT 3a cobon npaBo
N3MeHATb cneyundukaumnm 6es npegsapuTebHOro
yBeLoMJIeHNA

8 nopToB, 1U, UBET 4YepHbI

OnTnyeckme Kpocchl
Cynpum

BbIABUXXHOM

U

SM 9/125 0S2

FC/APC (simplex)

19"

20

ecTb

ctanb 1.2 MM
yepHbIN
-10...+60
-10...+50
-50...+60
Kopob6ka
0.01

4.31

4.41

482,6 X 44,5 x 297

0,45x0,06x0,35
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KopnopaTveHbie Kpocc KT, BbIABMXHON, NOHbIA KomnnekT, FC/APC, SM 9/125 OS2,
ceTeBble peweHna

w NAH KOHUOH JIIO-KTMN-1P8.91.FCA.19

8 nopToB, 1U, UBET YepHbIN

KoMnnekTtauums
Kopnyc BbiasmxHOro kpocca J10-KTTM-24.3.1P19 1 L.
KpblLka kpocca 1 L.
KabenbHbll opraH1M3aTop 1 L.
KpoHLWTenHbI 4nsa kpenneHus B 19” cTonky 2 L.
KoMnnekT kpenexa B 19" CTovKy (BUHT, Wwaiba, ranka) 4 L.
KaccetaHa 36 KO3C 1 L.
KomnnekT akceccyapos: KO3C 45mMm 40 wr, Ctaxku 10 WwWT, MapkepHasa Tabnuua 1wt 1 L.
KpblLka ans kacceTb 1 L.
KomnnekT anga kpennenns LICO 1 L.
CMeHHas nnaHka ¢ ontuyecknmm posetkamm FC/APC, SM 9/125 1 L.
LLIHyp onTryeckun MoHTaxHbI SM 9/125 OS2, FC/APC 8 L.
CMeHHas nnaHKa 3arnyLuka 2 WT.

MHdopMauma Ana 3akasa

ApTuKyn HavmeHoBaHue

JTHO-KTM-1P8.91.FCAI19  Kpocc KTT1, BblaBWXHOW, MONHbIM KomMnnekT, FC/APC, SM 9/125 OS2, 8 nopTos, 1U, LBET YepHbIn

[ OKYMEeHTbI, UHCTPYKLUN U cepTUPUKaTDI

Ceptudukat COOTBETCTBUA
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https://lan-union.ru/images/virtuemart/product/GOST_R_OPT.pdf

